6.AC/OM SkiO Mittel

S0 20.02.2022 13:10

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (16) 6,0 km 70 Hm 24P
1(74) 2(82) 3(62) 4(71) 5(64) 6(56) 7(58) 8(79) 9(59) 10(60) 11(53) 12(54)
13(76) 14(51) 15(52) 16(57) 17(55) 18(63) 19(72) 20(67) 21(65) 22(78) 23(73) 24(99)
Ziel
1 629 Rygl Miroslav H21-E 30:01 1:17 3:11 4:59 6:17 7:28 9:43 10:41 11:04 12:02 13:19 14:09 14:33
NF Villach - Oriente 1:17 1:54 1:48 1:18 1:11 2:15 0:58 0:23 0:58 1:17 0:50 0:24
15:18 15:58 17:58 18:52  20:10 22:14 25:05  26:07 26:24 28:56  29:30 29:54
0:45 0:40 2:00 0:54 1:18 2:04 2:51 1:02 0:17 2:32 0:34 0:24
30:01
0:07
2 647 Simkovics Erik H21-E 30:56 1:22 3:12 5:.01 6:10 7:26 9:19 10:32 10:56 11:45 13:03 14:05 14:25
OLC Wienerwald 1:22 1:50 1:49 1:09 1:16 1:53 1:13 0:24 0:49 1:18 1:02 0:20
14:58  16:08 18:08 18:58 20:13 22:21 25:26 26:27 26:43 29:40 30:17 30:43
0:33 1:10 2:00 0:50 1:15 2:08 3:05 1:01 0:16 2:57 0:37 0:26
30:56
0:13
3 323 Hnilica Hannes H21-E 33:01 1:27 3:57 6:03 7:15 8:25 10:46 11:50 12:17 13:12 14:45 15:59 16:23
OLT Transdanubien 1:27 2:30 2:06 1:12 1:10 2:21 1:04 0:27 0:55 1:33 1:14 0:24
17:07 17:58 20:11 21:10 22:26 24:49 27:43 28:36 28:53 31:52 32:28 32:53
0:44 0:51 2:13 0:59 1:16 2:23 2:54 0:53 0:17 2:59 0:36 0:25
33:.01
0:08
4 630 Satrapa Vito H21-E 33:09 1:21 3:15 5:07 6:40 7:56 10:38 11:41 12:08 13:06 14:32 15:35 15:58
OLC Wienerwald 1:21 1:54 1:52 1:33 1:16 2:42 1:03 0:27 0:58 1:26 1:03 0:23
16:40 17:35 19:37 20:40 22:01 24:18 27:28 28:39 28:59 31:50 32:30 33:00
0:42 0:55 2:02 1:03 1:21 2:17 3:10 1:11 0:20 2:51 0:40 0:30
33:09 7:22
0:09 *67
5 371 Kaltenbacher Pierre H35- 33:59 1:26 3:23 5:15 6:51 8:10 10:04 11:27 11:50 12:54 14:16 15:22 15:50
HSV OL Wiener Neu 1:26 1:57 1:52 1:36 1:19 1:54 1:23 0:23 1:04 1:22 1:06 0:28
16:43 17:27 20:01 20:57 22:23 24:34 27:49 28:56 29:16 32:01 33:23 33:49
0:53 0:44 2:34 0:56 1:26 2:11 3:15 1:07 0:20 2:45 1:22 0:26
33:59
0:10
6 89 Churkin Sergey H21-E 34:02 1:31 3:36 5:39 6:56 8:21 10:25 11:36 12:05 13:04 14:35 15:40 16:08
OK Komenda 1:31 2:05 2:03 1:17 1:25 2:04 1:11 0:29 0:59 1:31 1:05 0:28
17:01 17:36 19:48 20:52 22:17 24:28 27:55 29:03 29:22 32:43 33:23 33:53
0:53 0:35 2:12 1:.04 1:25 2:11 3:27 1:08 0:19 3:21 0:40 0:30
34:02 20:34
0:09 *58
7 581 Petrovic Blaz H21-E 34:42 1:34 3:31 5:23 6:28 7:38 9:43 12:48 14:06 14:56 16:18 17:22 17:48
OK Polaris 1:34 1:57 1:52 1:05 1:10 2:05 3:05 1:18 0:50 1:22 1:04 0:26
18:32 19:16 21:23 22:30 23:52 26:06 29:26 30:24 30:41 33:33 34:10 34:34
0:44 0:44 2:07 1:07 1:22 2:14 3:20 0:58 0:17 2:52 0:37 0:24
34:42 11:51
0:08 *57
8 682 Wickert Adrian H21-E 35:46 1:34 4:00 6:01 7:14 8:32 10:35 11:26 12:56 14:01 15:30 16:38 17:05
SKIO Tour 1:34 2:26 2:.01 1:13 1:18 2:03 0:51 1:30 1:05 1:29 1:08 0:27
17:57 18:32 20:51 21:42 23:13 25:55 29:30 30:43 31:02 34:09 35:03 35:31
0:52 0:35 2:19 0:51 1:31 2:42 3:35 1:13 0:19 3:07 0:54 0:28
35:46
0:15
9 587 Petrovic Dusan H35- 37:54 1:49 4:05 6:19 7:38 9:05 11:23 12:40 13:10 14:10 15:47 17:07 17:46
OK Polaris 1:49 2:16 2:14 1:19 1:27 2:18 1:17 0:30 1:00 1:37 1:20 0:39
18:49 19:22 21:48 23:55 25:42 28:14 31:24 32:35 32:56 36:22 37:12 37:40
1:03 0:33 2:26 2:07 1:47 2:32 3:10 1:11 0:21 3:26 0:50 0:28
37:54 22:49
0:14 *79
10 691 Janecek Oldrich H35- 41:32 1:39 4:56 7:14 8:44 10:30 13:02 14:35 15:10 16:29 18:15 19:50 20:20
SU Klagenfurt 1:39 3:17 2:18 1:30 1:46 2:32 1:33 0:35 1:19 1:46 1:35 0:30
21:30 22:09 P R e e e e
1:10 0:39 2:32
41:32
16:51
11 604 Poell Matthias H21-E 42:01 2:00 4:19 8:21 10:20 12:03 15:56 17:32 17:59 19:22 20:59 22:00 22:36
OLC Wienerwald 2:00 2:19 4:02 1:59 1:43 3:53 1:36 0:27 1:23 1:37 1:01 0:36
23:24  24:30 26:47 27:51 29:25 32:03 35:44 37:04 37:26 40:37  41:19 41:49
0:48 1:06 2:17 1:04 1:34 2:38 3:41 1:20 0:22 3:11 0:42 0:30
42:01 6:31 14:43
0:12 *72 *63
12 539 Mayer Andreas H21-E 1:15:55 3:20 7:24 11:41 15:50 18:00 23:59 26:31 27:27 30:23 32:56 35:03 36:27
OLC Wienerwald 3:20 4:04 4:17 4:09 2:10 5:59 2:32 0:56 2:56 2:33 2:07 1:24
37:55 39:11 44:00 46:56  49:40 54:51 1:03:16 1:06:05 1:07:07 1:13:01 1:15:03 1:15:32
1:28 1:16 4:49 2:56 2:44 5:11 8:25 2:49 1:02 5:54 2:02 0:29
1:15:55
0:23
358 Immervoll Christop H35- Fehlst 3:11 7:25 13:50 16:59 19:57 24:03 28:21  29:07 - 32:58  36:23 37:08
SU Schockl Oriente 3:11 4:14 6:25 3:09 2:58 4:06 4:18 0:46 3:51 3:25 0:45
38:44  40:25 44:24 46:28 52:21 57:16 1:04:18 1:06:27 1:07:01 1:13:33 1:15:10 1:15:41
1:36 1:41 3:59 2:04 5:53 4:55 7:02 2:09 0:34 6:32 1:37 0:31
1:16:00 10:24
0:19 *72
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (16) 6,0 km 70 Hm 24P (Forts.)
1(74) 2(82) 3(62) 4(71) 5(64) 6(56) 7(58) 8(79) 9(59) 10(60) 11(53) 12(54)
13(76) 14(51) 15(52) 16(57) 17(55) 18(63) 19(72) 20(67) 21(65) 22(78) 23(73) 24(99)
Ziel
128 Fesselhofer Roland H21-E N Ang
OC Furstenfeld
257 Habenicht Tobias H21-E N Ang
SU Klagenfurt
646 Seebodck Stephan H35- N Ang
HSV OL Wiener Neu
Bahn 2 (22) 5,3km 50 Hm 22 P
1(75) 2(65) 3(67) 4(63) 5(57) 6(55) 7(59) 8(60) 9(53) 10(54) 11(76) 12(51)
13(52) 14(79) 15(58) 16(56) 17(64) 18(71) 19(72) 20(78) 21(73) 22(99) Ziel
1 680 Waldhausl Wolfgan H45- 31:23 1:40 4:44 5:23 8:02 9:26 11:07 12:32 14:03 15:05 15:32 16:16 17:11
NF Wien 1:40 3:04 0:39 2:39 1:24 1:41 1:25 1:31 1:02 0:27 0:44 0:55
19:22 20:09 20:37 22:16  24:36 26:12 27:47  30:03 30:44 31:11 31:23
2:11 0:47 0:28 1:39 2:20 1:36 1:35 2:16 0:41 0:27 0:12
8:57
*58
2 121 Erhart Antonia D21-E 32:08 0:57 3:28 3:57 6:43 9:16 10:48 12:25 13:53 15:09 15:39 16:20 17:34
OLC Graz 0:57 2:31 0:29 2:46 2:33 1:32 1:37 1:28 1:16 0:30 0:41 1:14
19:57 20:48 21:15 22:46 24:58 26:18 27:56 30:25 31:30 31:56 32:08
2:23 0:51 0:27 1:31 2:12 1:20 1:38 2:29 1:05 0:26 0:12
3 341 Hnilica Thomas H45- 33:16 1:18 4:26 4:53 7:47 9:20 10:51 12:23 14:19 15:14 16:22 17:15 17:53
OLT Transdanubien 1:18 3:08 0:27 2:54 1:33 1:31 1:32 1:56 0:55 1:08 0:53 0:38
20:16 21:07 21:43 23:32 26:08 27:51 29:33 32:01 32:40 33:06 33:16
2:23 0:51 0:36 1:49 2:36 1:43 1:42 2:28 0:39 0:26 0:10
1:00 6:46 8:45 10:16 25:14 26:41 31:20
*77 *61 *58 *79 *61 *65 *70
4 142 Flerin Drevensek M D21-E 35:40 1:03 3:52 4:25 7:47 9:34 11:45 13:31 15:38 16:36 17:03 17:50 18:50
Kamniski OK 1:03 2:49 0:33 3:22 1:47 2:11 1:46 2:07 0:58 0:27 0:47 1:00
21:20 22:10 22:40 24:29 27:15 29:23 31:15 33:47 34:59 35:27 35:40
2:30 0:50 0:30 1:49 2:46 2:08 1:52 2:32 1:12 0:28 0:13
5 674 Varga Marie D21-E 36:19 1:12 4:23 4:50 7:56 9:40 11:16 12:51 14:35 16:39 17:50 18:40 19:45
LZ OMAHA 1:12 3:11 0:27 3:06 1:44 1:36 1:35 1:44 2:04 1:11 0:50 1:05
22:18 23:27 23:55 25:35 28:09 29:45 31:44 34:08 35:32 36:03 36:19
2:33 1:09 0:28 1:40 2:34 1:36 1:59 2:24 1:24 0:31 0:16
6 472 Lerchegger Helmut H45- 38:04 1:29 4:29 4:55 8:37 9:57 11:30 14:50 16:24 18:25 18:54 19:33 20:30
Leibnitzer AC OLG 1:29 3:00 0:26 3:42 1:20 1:33 3:20 1:34 2:01 0:29 0:39 0:57
23:15 24:09 24:43 27:04 29:59 31:58 34.07 36:29 37:21 37:50 38:04
2:45 0:54 0:34 2:21 2:55 1:59 2:09 2:22 0:52 0:29 0:14
13:23
*52
7 681 Walther Katja D35- 39:32 1:19 4:28 5:02 8:57 10:45 12:56 14:43 16:27 18:24 19:03 19:55 21:59
NF Villach - Oriente 1:19 3:09 0:34 3:55 1:48 2:11 1:47 1:44 1:57 0:39 0:52 2:04
24:44  25:36 26:08 28:15 30:52 32:45 34:34 37:15 38:58 39:21 39:32
2:45 0:52 0:32 2:.07 2:37 1:53 1:49 2:41 1:43 0:23 0:11
8 25 Allwinger Herwig H45- 42:58 1:46 5:20 6:13 10:29 12:10 14:05 16:10 18:12 19:49 20:24 21:18 22:16
Leibnitzer AC OLG 1:46 3:34 0:53 4:16 1:41 1:55 2:05 2:02 1:37 0:35 0:54 0:58
25:53 27:00 27:42 30:03 33:30 35:55 38:25  41:20 42:09 42:39  42:58
3:37 1:07 0:42 2:21 3:27 2:25 2:30 2:55 0:49 0:30 0:19
9 119 Englmaier Gudrun D21-E 43:05 1:43 5:21 6:03 9:27 11:35 13:22 15:27 17:51 19:09 19:40 21:47 23:19
OLC Wienerwald 1:43 3:38 0:42 3:24 2:08 1:47 2:05 2:24 1:18 0:31 2:07 1:32
26:15 27:32 28:19 30:22 33:25 35:32 37:57  41:.06 42:14 42:48  43:05
2:56 1:17 0:47 2:03 3:03 2:07 2:25 3:09 1:08 0:34 0:17
10 542 Mayer Johannes H45- 44:47 1:47 5:18 5:52 9:19 14:04 15:48 21:12 23:05 24:30 25:08 26:03 27:08
OLC Wienerwald 1:47 3:31 0:34 3:27 4:45 1:44 5:24 1:53 1:25 0:38 0:55 1:05
29:55 30:59 31:47 33:29 36:23 38:17 40:15 42:55 43:54 44:26 44:47
2:47 1:04 0:48 1:42 2:54 1:54 1:58 2:40 0:59 0:32 0:21
1:29 18:47
77 *56
11 306 Hechl Isabel D35- 45:25 1:14 4:29 6:43 9:45 13:56 15:21 17:06 18:48 20:04 20:48 21:36 23:40
NF Kitzbuhel 1:14 3:15 2:14 3:02 4:11 1:25 1:45 1:42 1:16 0:44 0:48 2:04
26:09 28:36 29:07 31:03 33:50 36:18 38:45  42:39 44:39 45:11  45:25
2:29 2:27 0:31 1:56 2:47 2:28 2:27 3:54 2:00 0:32 0:14
27:39
*58
12 326 Hnilica Lea D21-E 45:51 1:43 6:25 7:18 11:44 14:12 17:18 19:20 21:23 23:11 23:47 24:54 25:42
OLT Transdanubien 1:43 4:42 0:53 4:26 2:28 3:06 2:02 2:03 1:48 0:36 1:07 0:48
28:56 30:11 30:51 32:52 36:11 38:32 41:00  44:16 45:03 45:32 4551
3:14 1:15 0:40 2:01 3:19 2:21 2:28 3:16 0:47 0:29 0:19
13 575 Ochenbauer Nicole D35- 46:50 1:26 5:20 5:58 10:31 13:08 15:05 17:13 21:49 23:08 23:42 24:37 25:50

HSV OL Wiener Neu

1:26 3:54 0:38 4:33 2:37 1:57 2:08 4:36 1:19 0:34 0:55 1:13
28:50 29:50 30:31 32:59 36:02 38:46 40:51  44:01 46:07 46:33  46:50

3:00 1:00 0:41 2:28 3:03 2:44 2:05 3:10 2:06 0:26 0:17

8:23 12:04 45:30

*61 *79 *75
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 3
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn 2 (22) 5,3km 50 Hm 22P (Forts.)
1(75) 2(65) 3(67) 4(63) 5(57) 6(55) 7(59) 8(60) 9(53) 10(54) 11(76) 12(51)
13(52) 14(79) 15(58) 16(56) 17(64) 18(71) 19(72) 20(78) 21(73) 22(99) Ziel
14 687 Zebedin Christina D35- 50:28 1:43 6:04 7:06 11:49 14:37 16:56 19:10 21:22 22:53 23:31 24:35 25:48
NF Villach - Oriente 1:43 4:21 1:02 4:43 2:48 2:19 2:14 2:12 1:31 0:38 1:04 1:13
29:19 30:40 31:25 33:55 37:27 39:58 42:25  48:04 49:31 50:03 50:28
3:31 1:21 0:45 2:30 3:32 2:31 2:27 5:39 1:27 0:32 0:25
15 321 Hites Viktor H45- 51:57 1:50 6:12 7:01 11:49 14:08 16:17 18:48 21:23 23:16 24:11 25:38 26:52
OLC Graz 1:50 4:22 0:49 4:48 2:19 2:09 2:31 2:35 1:53 0:55 1:27 1:14
31:02 32:30 33:23 35:46 40:11 42:52 45:04 49:20 50:34 51:17 51:57
4:10 1:28 0:53 2:23 4:25 2:41 2:12 4:16 1:14 0:43 0:40
16 378 Kennerknecht Stefa D35- 1:20:11 2:39 8:53 9:57 18:44 24:14 27:15 30:56 34:49 37:40 38:46 40:42 42:47
NF Seekirchen 2:39 6:14 1.04 8:47 5:30 3:.01 341 3:53 2:51 1:06 1:56 2:05
47:57 50:10 51:15 54:53 1:00:43 1:05:21 1:08:50 1:15:18 1:19:04 1:19:36 1:20:11
5:10 2:13 1:05 3:38 5:50 4:38 3:29 6:28 3:46 0:32 0:35
83 Burger Jorg H45- Fehlst 0:59 3:46 4:38 7:32 8:48 10:18 11:49 13:25 14:34 15:10 16:12 16:52
SU Klagenfurt 0:59 2:47 0:52 2:54 1:16 1:30 1:31 1:36 1:09 0:36 1:02 0:40
19:01 - 19:44 21:41 24:35 26:39 28:13 31:26 32:46 33:15 33:26
2:09 0:43 1:57 2:54 2:04 1:34 3:13 1:20 0:29 0:11
23:35
*61
237 Habenicht Regina D35- Fehlst 2:23 5:37 6:08 9:35 11:24 12:58 15:42 17:10 18:24 19:15 20:06 21:59
SU Klagenfurt 2:23 3:14 0:31 3:27 1:49 1:34 2:44 1:28 1:14 0:51 0:51 1:53
24:32 - 25:33 28:35 32:46 34:39 36:37 39:59 40:45 41:12 41:28
2:33 1:01 3:02 4:11 1:53 1:58 3:22 0:46 0:27 0:16
11:07 27:38 30:07
*58 *63 *63
695 Zirnig Alexander H45- Fehlst 1:47 5:26 7:41 11:17 1454 - e 21:08 23:14 23:45  24:42 25:55
HSV OL Villach 1:47 3:39 2:15 3:36 3:37 6:14 2:06 0:31 0:57 1:13
28:54  30:35 31:27 33:36 37:05 39:07 42:09  45:38 46:28 47:00  47:18
2:59 1:41 0:52 2:09 3:29 2:02 3:02 3:29 0:50 0:32 0:18
6:04  29:46
*64 *58
512 Matti David H45- Aufg 1:17 5:24 5:59 9:29 11:15 13:02 15:11 17:26 18:32 20:07 21:06 -
HSV OL Villach 1:17 4:07 0:35 3:30 1:46 1:47 2:09 2:15 1:06 1:35 0:59
-------------------------------------------------- 31:38
10:32
671 Tischendorf Wilhel H45- Aufg 1:19 4:49 6:13 10:52 15:22 17:06 21:09 23:03 24:25 25:07 26:25 -
HSV OL Villach 1:19 3:30 1:24 4:39 4:30 1:44 4:03 1:54 1:22 0:42 1:18
--------------------------------------------- 35:40 35:58
9:15 0:18
9:50 12:02 12:22 19:29
*61 *79 *79 *52
446 Drew Bland oL Aufg 2:24 8:20 9:00 15:07 19:39 22:16 24:31 27:15 28:54 29:46 31:26 -
GO Harzberg/Bad V 2:24 5:56 0:40 6:07 4:32 2:37 2:15 2:44 1:39 0:52 1:40
—————————————————————————————————————————————————— 40:35
9:09
Bahn 3 (26) 5,0 km 45 Hm 17P
1(77) 2(65) 3(61) 4(63) 5(58) 6(55) 7(59) 8(53) 9(54) 10(76) 11(51) 12(64)
13(67) 14(72) 15(78) 16(73) 17(99) Ziel
1 226 Habenicht Max H55- 24:28 1:02 3:45 5:03 6:04 6:53 7:54 10:11 12:16 12:36 13:16 13:50 18:40
SU Klagenfurt 1:02 2:43 1:18 1:01 0:49 1:01 2:17 2:05 0:20 0:40 0:34 4:50
19:23  21:00 23:13 23:49  24:16 24:28 9:28
0:43 1:37 2:13 0:36 0:27 0:12 *52
2 566 Mikula Dieter H55- 24:49 1:02 3:53 5:13 6:06 7:05 8:06 9:37 11:43 12:09 12:52 13:34 18:45
SU Klagenfurt 1:02 2:51 1:20 0:53 0:59 1:01 1:31 2:06 0:26 0:43 0:42 5:11
19:28 21:13 23:12 24:10 24:38 24:49
0:43 1:45 1:59 0:58 0:28 0:11
3 640 Scheikl Gottfried H55- 25:11 0:58 4:03 5:39 6:29 7:22 8:21 10:01 12:18 12:42 13:17 13:47 19:05
OC Furstenfeld 0:58 3:05 1:36 0:50 0:53 0:59 1:40 2:17 0:24 0:35 0:30 5:18
19:54 21:30 23:54 24:35 25:01 25:11
0:49 1:36 2:24 0:41 0:26 0:10
4 577 Ochenbauer Niklas H-17 26:50 1:14 4:27 6:01 7:08 8:14 9:20 11:01 13:44 14:11 14:57 15:32 21:03
HSV OL Wiener Neu 1:14 3:13 1:34 1:07 1:06 1:06 1:41 2:43 0:27 0:46 0:35 5:31
21:52 23:25 25:37 26:16 26:41 26:50 8:45
0:49 1:33 2:12 0:39 0:25 0:09 *79
5 625 Rass Maximilian H-17 26:59 1:06 4:22 5:48 6:51 7:58 9:09 10:45 13:03 13:41 14:24 15:04 20:08
Orienteering Innsbr 1:06 3:16 1:26 1:03 1:07 1:11 1:36 2:18 0:38 0:43 0:40 5:04
20:58 22:50 25:21 26:16 26:44 26:59
0:50 1:52 2:31 0:55 0:28 0:15
6 686 Zapletal Josef H55- 27:29 0:59 4:01 5:43 6:35 7:35 8:44 10:14 13:44 14:11 15:02 15:38 20:55
NF Wien 0:59 3:02 1:42 0:52 1:00 1:09 1:30 3:30 0:27 0:51 0:36 5:17
21:44  23:52 26:04 26:52 27:18 27:29 8:09
0:49 2:08 2:12 0:48 0:26 0:11 *79
7 408 Kohlbacher Roland H55- 29:00 1:15 4:47 6:40 7:33 8:28 9:56 11:26 13:34 14:23 15:10 15:49 20:55
ASKO Henndorf Ori 1:15 3:32 1:53 0:53 0:55 1:28 1:30 2:08 0:49 0:47 0:39 5:06
22:03 24:12 26:34 28:20 28:49 29:00 5:28
1:08 2:09 2:22 1:46 0:29 0:11 *64
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 4
PI tnr Name Kat Zeit
Bahn 3 (26) 5,0 km 45 Hm 17 P (Forts.)
1(77) 2(65) 3(61) 4(63) 5(58) 6(55) 7(59) 8(53) 9(54) 10(76) 11(51) 12(64)
13(67) 14(72) 15(78) 16(73) 17(99) Ziel
8 430 Kradischnig Giunter H55- 30:36 1:21 5:13 6:48 7:52 8:51 10:08 11:56 14:26 15:33 16:23 17:03 22:50
OLC Graz 1:21 3:52 1:35 1:04 0:59 1:17 1:48 2:30 1:07 0:50 0:40 5:47
23:43 26:14 28:48 29:47 30:25 30:36
0:53 2:31 2:34 0:59 0:38 0:11
9 459 Kratky Paul H-K 32:02 0:56 5:16 6:44 7:48 9:17 10:24 12:37 15:07 15:45 16:29 17:08 23:19
OLT Transdanubien 0:56 4:20 1:28 1:04 1:29 1:07 2:13 2:30 0:38 0:44 0:39 6:11
24:02 26:09 28:58 30:57 31:26 32:02 3:39
0:43 2:07 2:49 1:59 0:29 0:36 *72
10 135 Finder Gaby D55- 35:43 1:55 6:01 7:55 9:13 10:31 11:45 13:52 16:40 17:22 18:20 19:22 26:43
OLC Wienerwald 1:55 4:06 1:54 1:18 1:18 1:14 2:07 2:48 0:42 0:58 1:02 7:21
27:49 30:22 34:12 34:59 35:28 35:43 25:37
1:06 2:33 3:50 0:47 0:29 0:15 *61
11 170 Gotthardt Christian H55- 36:29 1:33 5:36 8:01 9:16 12:37 13:55 16:02 19:10 19:52 20:42 21:20 28:15
HSV Spittal / Drau 1:33 4:03 2:25 1:15 3:21 1:18 2:07 3:08 0:42 0:50 0:38 6:55
29:25 31:26 34:28 35:36 36:17 36:29 11:32
1:10 2:01 3:02 1:08 0:41 0:12 *79
12 688 Zweiker Martina D45- 36:49 1:15 5:23 8:01 9:12 10:29 11:40 13:47 16:39 17:11 18:03 18:56 24:58
HSV Absam OL 1:15 4:08 2:38 1:11 1:17 1:11 2:07 2:52 0:32 0:52 0:53 6:02
25:49 32:27 35:08 36:04 36:36 36:49 4:32 28:31 31:34
0:51 6:38 2:41 0:56 0:32 0:13 *82 *82 *62
13 307 Hinterhofer Kathari D45- 37:36 1:48 7:18 9:41 11:09 12:26 13:51 16:02 18:56 19:32 20:26 21:23 28:07
ASKO Henndorf Ori 1:48 5:30 2:23 1:28 1:17 1:25 2:11 2:54 0:36 0:54 0:57 6:44
29:28 32:03 35:09 36:49 37:22 37:36
1:21 2:35 3:06 1:40 0:33 0:14
14 448 Kratky Jakob H-K 38:29 1:19 6:16 8:14 10:28 12:37 13:57 17:31 21:40 22:22 23:14 23:55 30:44
OLT Transdanubien 1:19 4:57 1:58 2:14 2:09 1:20 3:34 4:09 0:42 0:52 0:41 6:49
31:41 33:57 36:54 37:52 38:17 38:29 11:45
0:57 2:16 2:57 0:58 0:25 0:12 *79
15 678 Walch Karin D55- 38:51 2:06 7:02 9:26 10:46 12:37 14:10 16:24 19:36 20:25 21:40 22:37 29:35
OLC Graz 2:06 4:56 2:24 1:20 1:51 1:33 2:14 3:12 0:49 1:15 0:57 6:58
30:47 33:20 36:35 37:57 38:34 38:51 0:59
1:12 2:33 3:15 1:22 0:37 0:17 *78
16 649 Skern Marina D45- 39:07 1:25 5:29 7:31 8:52 11:04 12:29 14:47 17:51 19:48 20:57 22:01 29:17
NF Wien 1:25 4:04 2:02 1:21 2:12 1:25 2:18 3:04 1:57 1:09 1:04 7:16
30:26 33:41 37:09 38:18 38:50 39:07
1:09 3:15 3:28 1:09 0:32 0:17
17 402 Kogler Martina D55- 40:32 2:51 7:12 9:20 11:02 13:13 14:36 16:38 19:36 21:36 22:34 23:53 30:33
OL Kufstein 2:51 4:21 2:08 1:42 2:11 1:23 2:02 2:58 2:00 0:58 1:19 6:40
31:46 34:31 37:31 39:46 40:15 40:32
1:13 2:45 3:00 2:15 0:29 0:17
18 169 Goritschnig Andrea H-K 43:33 1:48 6:39 9:39 11:23 13:40 15:26 17:51 21:10 21:52 22:46 23:42 31:24
OLC Graz 1:48 4:51 3:00 1:44 2:17 1:46 2:25 3:19 0:42 0:54 0:56 7:42
33:02 35:59 40:39 42:49  43:18 43:33
1:38 2:57 4:40 2:10 0:29 0:15
19 335 Hnilica Sonja D45- 46:51 2:24 8:21 10:55 12:44 14:42 16:37 19:26 22:57 23:55 25:08 26:40 36:04
OLT Transdanubien 2:24 5:57 2:34 1:49 1:58 1:55 2:49 3:31 0:58 1:13 1:32 9:24
37:16  40:51 44:45 45:53  46:28 46:51
1:12 3:35 3:54 1:08 0:35 0:23
20 38 Allwinger Tinde D45- 52:36 2:35 10:14 12:26 14:40 17:36 19:08 21:52 25:48 26:52 28:11 29:15 40:07
Leibnitzer AC OLG 2:35 7:39 2:12 2:14 2:56 1:32 2:44 3:56 1:04 1:19 1:04 10:52
41:34  45:26 50:15 51:31 52:04 52:36
1:27 3:52 4:49 1:16 0:33 0:32
21 626 Rogl Hartwig H55- 52:41 2:08 7:34 10:35 12:31 14:39 16:30 19:33 24:27 25:27 26:59 28:15 38:57
NF Seekirchen 2:08 5:26 3:.01 1:56 2:08 1:51 3:03 4:54 1:00 1:32 1:16 10:42
40:59  44:48 49:55 51:30 52:05 52:41
2:02 3:49 5:07 1:35 0:35 0:36
22 550 Melcher Michael H-K 54:13 3:11 8:58 12:08 14:27 16:10 18:02 21:49 26:08 27:53 29:04 30:23 42:50
Wiener Schulcup 3:11 5:47 3:10 2:19 1:43 1:52 3:47 4:19 1:45 1:11 1:19 12:27
44:32  47:53 51:57 53:09 53:45 54:13
1:42 3:21 4:04 1:12 0:36 0:28
23 388 Kirchmeir Elisabeth D55- 58:20 2:55 10:06 12:59 14:53 16:43 18:30 24:00 33:09 33:54 35:09 36:35 46:00
HSV OL Wiener Neu 2:55 7:11 2:53 1:54 1:50 1:47 5:30 9:09 0:45 1:15 1:26 9:25
47:37 51:43 56:07 57:18 57:51 58:20 22:24
1:37 4:06 4:24 1:11 0:33 0:29 *52
24 474 Lipphart-Kirchmeir H55- 1:00:45 2:11 8:03 11:18 13:37 15:52 18:29 22:28 29:48 30:55 32:43 33:51 46:09
HSV OL Wiener Neu 2:11 5:52 3:15 2:19 2:15 2:37 3:59 7:20 1:07 1:48 1:08 12:18
47:59 51:38 57:21 59:19 59:59 1:00:45
1:50 3:39 5:43 1:58 0:40 0:46
648 Simonitsch Dietmar H-K Fehlst 2:47 10:10 13:19 15:32 18:09 21:02 24:29 29:12 29:54 31:59 32:51 44:25
HSV OL Villach 2:47 7:23 3:09 2:13 2:37 2:53 3:27 4:43 0:42 2:05 0:52 11:34
46:26 50:36 1:00:51 1:02:37  ----- 1:03:55
2:.01 4:10 10:15 1:46 1:18
667 Tanner Helmut H55- Aufg 250 e e e e ke e e e e e e
OLCU Viktring 2:50
————————————————————————— 8:05
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Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 4 (21) 4,0 km 40 Hm 14 P

1(78)  2(65) 3(61) 4(56) 5(79) 6(52) 7(60) 8(54)  9(53) 10(64) 11(67) 12(77)
13(73)  14(99) Ziel

1 103 Dobnik Ginther H65- 26:20 0:41 5:07 6:53 8:16 9:33 10:57 12:28 13:19 14:14 19:59 21:05 24:27
OLCU Viktring 0:41 4:26 1:46 1:23 1:17 1:24 1:31 0:51 0:55 5:45 1:06 3:22
25:32  26:00 26:20 24:04
1:05 0:28 0:20 *75
2 677 Venhauer Otto H75- 29:18 0:57 5:48 7:46 9:13 10:38 12:24 14:27 15:16 16:17 22:51  23:50 27:30
OLCU Viktring 0:57 4:51 1:58 1:27 1:25 1:46 2:03 0:49 1:01 6:34 0:59 3:40
28:26  28:58 29:18 26:39
0:56 0:32 0:20 *75
3 635 Scheibenreif Johan H65- 30:04 0:49 6:06 8:09 10:36 12:54 14:49 16:35 17:23 18:26 24:.09 25:13 28:22
HSV Linz 0:49 5:17 2:03 2:27 2:18 1:55 1:46 0:48 1:03 5:43 1:04 3:09
29:22  29:48 30:04 9:25
1:00 0:26 0:16 *63
4 486 Lugsteiner Karin D65- 32:14 0:40 4:48 7:18 9:32 11:26 13:23 15:07 16:03 18:41 25:36 26:36 30:48
Orienteering Innsbr 0:40 4:08 2:30 2:14 1:54 1:57 1:44 0:56 2:38 6:55 1:00 4:12
31:28 31:55 32:14 8:39 17:03 24:17
0:40 0:27 0:19 *63 *76 *61
